
UCHWAŁA NR XXXIX/356/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami), 
oraz art. 111 pkt 1, pkt.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zmianami) Rada Gminy 
Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/341/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 21 grudnia  2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 31.312.216,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.739.364,14 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.572.852,25 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.653.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

-  środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
17.495,75 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 72.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2023 rok w kwocie 
40.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 34.772.548,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
23.961.354,19 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 19.429.633,19 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 9.557.734,39 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.871.898,80 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.967.916,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.408.815,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
74.990,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1.653.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 10.811.194,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 366.811,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.460.331,80 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

-  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 179.991,00 zł,  

-  wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.280.340,80 zł.”. 

4. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.943.959,80 zł, rozchodów 
w wysokości 483.628,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Gminy: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.831.060,00 zł, 

- dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.303.200,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

- przychody w kwocie 7.601.855,00 zł, 

- koszty w kwocie 7.563.869,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

7. § 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 8 do uchwały.”. 

8. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

9. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2023 w wysokości 200.000,00 zł, z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

10. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.”. 

11. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
budżetowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków , w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

7. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

12. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2023 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2023 rok dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2023 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 rok Zestawienie planowanych dotacji 
udzielonych w 2023 roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok Przychody i koszty zakładu budżetowego na 
2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2023 rok Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu 
Budżetowego na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja 
zadań w ramach Programu ,,Polski Ład” na 2023 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 3



§ 2. Po załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dodaje się: 

1. Załącznik nr 13 o treści ,,Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2023 rok” stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 14 o treści Wykaz zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 4



Zmiana dochodów budżetu na 2023 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIX/356/2023 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 70 000,00 70 000,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 500 000,00 800 000,00  

 40095  Pozostała działalność 300 000,00 500 000,00 800 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 225 000,00 375 000,00 600 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 125 000,00 200 000,00  

600   Transport i łączność 0,00 980 400,00 980 400,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 980 400,00 980 400,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 400,00 400,00  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 980 000,00 980 000,00 
 

750   Administracja publiczna 46 627,92 17 199,00 63 826,92  
 75095  Pozostała działalność 1 413,92 17 199,00 18 612,92  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 200,00 7 200,00  

  
2447 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 6 318,26 6 318,26 
 

  
2449 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 1 178,49 1 178,49 
 

  
6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 2 108,90 2 108,90 

 

          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



  
6289 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 393,35 393,35 

801   Oświata i wychowanie 2 749 750,00 33 600,00 2 783 350,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 700 050,00 33 600,00 2 733 650,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 33 600,00 33 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 520,00 26 520,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 26 520,00 26 520,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 26 520,00 26 520,00 

         
Razem: 29 684 497,39 1 627 719,00 31 312 216,39 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 lutego 2023 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 800 000,00 800 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600 000,00 600 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 622 050,52 1 000 400,00 1 622 450,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 536 990,52 1 000 400,00 1 537 390,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 400,00 26 400,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 917 560,78 250 000,00 1 167 560,78 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 769 910,00 250 000,00 1 019 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -12 000,00 178 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 4 459 064,74 107 190,00 4 566 254,74 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 7 200,00 407 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 7 200,00 27 700,00 

 75095  Pozostała działalność 161 413,92 99 990,00 261 403,92 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 380,73 12 380,73 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 309,27 2 309,27 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 50 820,84 50 820,84 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 479,16 9 479,16 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 070,00 21 070,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 930,00 3 930,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 192,00 120 000,00 449 192,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 120 000,00 120 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 605 703,07 342 000,00 11 947 703,07 

 80101  Szkoły podstawowe 8 413 423,07 342 000,00 8 755 423,07 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 600,00 42 000,00 344 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 3 000,00 22 500,00 

  4260 Zakup energii 205 000,00 -3 000,00 202 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 -273 480,00 26 520,00 

 85395  Pozostała działalność 300 000,00 -273 480,00 26 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 000,00 26 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 435,00 435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 -225 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -75 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 358 031,27 1 150 000,00 8 508 031,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 820 000,00 1 150 000,00 5 970 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 68 500,00 165 000,00 233 500,00 

 92695  Pozostała działalność 42 500,00 165 000,00 207 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00 

         
Razem: 31 111 438,19 3 661 110,00 34 772 548,19 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 46 344,00 1 000 000,00 1 046 344,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 000 000,00 1 040 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Starym Folwarku 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 050,00 250 000,00 293 050,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 250 000,00 250 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00  

   Budowa przyłącza sieci gazowej w Bolewicku 0,00 250 000,00 250 000,00  

750   Administracja publiczna 110 000,00 25 000,00 135 000,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 070,00 21 070,00  

   Dostępny samorząd  Inwestycyjny grant PEFRON 0,00 21 070,00 21 070,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 930,00 3 930,00  

   Dostępny samorząd  Inwestycyjny grant PEFRON 0,00 3 930,00 3 930,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 120 000,00 180 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 120 000,00 120 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 120 000,00 120 000,00  

   Zakup samochodu stżacego dla OSP Bolewice 0,00 120 000,00 120 000,00  

801   Oświata i wychowanie 2 700 000,00 300 000,00 3 000 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 700 000,00 300 000,00 3 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00  

   Temomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Miedzichowie 0,00 300 000,00 300 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 810 000,00 1 150 000,00 5 960 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 800 000,00 1 150 000,00 5 950 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 
 

 
 Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



   Budowa sieci kanalizacyjno saniatarnej ul. Leśna w Bolewicach 0,00 900 000,00 900 000,00 
 

   Modernizacja oczyszalni ścieków w Bolewicach 0,00 250 000,00 250 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 165 000,00 165 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 0,00 165 000,00 165 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00 
 

   Utwardzenie terenu rekracyjno- sportowego w Bolewicach" 0,00 165 000,00 165 000,00 
 

 
 

Razem 7 801 194,00 3 010 000,00 10 811 194,00 
 

 

 
Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 3



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023rok 
 

                                                         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 

                                                         Rady Gminy Miedzichowo 

                                                         z dnia 22 lutego 2023 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 943 959,80 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 179 991,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 3 630 340,80 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 133 628,00 

Rozchody ogółem:  483 628,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 133 628,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 50 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2023 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                           Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 

                                                                    Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                    z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 446.000,00 20.000,00 1.365.060,00 

   Nazwa jednostki:    

600 60004 2900 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  78.716,00 

600 60004 6650 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  6.344,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  130.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

900 90001 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  1.150.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

446.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.267.200,00 0,00 36.000,00 

   Nazwa jednostki    

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.200.000,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

67.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  26.000,00 

RAZEM 1.713.200,00 20.000,00 1.401.060,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2023 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 lutego 2023 roku 

 Stan środków obrotowych na początek roku 17 871,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 871,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 871,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 55 857,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 857,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 857,00  

 Przychody 7 601 855,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 723 651,00  

 40002  Dostarczanie wody 723 651,00  

710   Działalność usługowa 30 000,00  

 71095  Pozostała działalność 30 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 848 204,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 838 304,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 9 900,00  

 Koszty 7 563 869,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 279 710,00  

 40002  Dostarczanie wody 279 710,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 284 159,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 269 975,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 014 184,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



 

Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 2023 rok 

 

 

                                                                   Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023                                       

                                Rady Gminy Miedzichowo  

                                z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa 

zakładu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  

kwota zakres kwota cel dotacji 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

20.000,00  do 1 m3 

utylizacji 

ścieków ze 

zbiorników 

bezodpływowyc

h 5,00 zł 

  

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  900.000,00 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 

Bolewice ul. Leśna 

, Sportowa  

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  250.000,00 Modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków w 

Bolewicach 

Ogółem 20.000,00  1.150.000,00  

 

 

 

 

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia  

29 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego, zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 

2013 roku. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu 

,, Polski Ład” na 2023 rok 

                                                             
                                                              Załącznik Nr 8 Uchwały Nr XXXIX/356/2023 

                                                                     Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                     z dnia 22 lutego 2023 roku        

 I. DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność  980.000,00 980.000,00 

 60616  Drogi publiczne gminne  980.000,00 980.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 980.000,00 980.000,00 

801   Oświata i wychowanie  2.700.000,00   2.700.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2.700.000,00  2.700.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2.700.000,00  2.700.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

4.800.000,00  4.800.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

4.800.000,00  4.800.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4.800.000,00  4.800.000,00 

Ogółem 7.500.000,00 980.000,00 8.480.000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan   Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność  980.000,00 980.000,00 

 60616  Drogi publiczne gminne  980.000,00 980.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 980.000,00 980.000,00 

   Budowa drogi gminnej w 

Starym Folwarku 

 980.000,00 980.000,00 

801   Oświata i wychowanie  2.700.000,00   

 80101  Szkoły podstawowe 2.700.000,00   

  6370 Wydatki poniesione ze 

środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

   

   Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Miedzichowie 

2.700.000,00   

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

4.800.000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

4.800.000,00   

  6370 Wydatki poniesione ze 

środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

4.800.000,00   

   Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Bolewicach  

4.800.000,00   

Ogółem 7.500.000,00 980.000,00 8.480.000,00 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 2023 rok 

 
                                                         Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 

                                                                Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                z dnia 22 lutego 2023 roku 

I. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

26.520,00 

 85395  Pozostała działalność 26.520,00 

  2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji związanych 

zadań z przeciwdziałaniem COVID19 

26.520,00 

Ogółem 26.520,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

26.520,00 

 85395  Pozostała działalność 26.520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26.000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 74,00 

  4120 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11,00 

Ogółem 26.520,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



 

Wykaz zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

                                                                     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/356/2023 

                                                                     Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                     z dnia 22 lutego 2023 roku 

                                                                            
 

L.p Dział Rozdział  Nazwa zadania Plan 

1.    Umowa o powierzenie grantu nr 556/1/2021 w 

ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

Lata 2014-2020 Osi Priorytetowej Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. Dotycząca 

realizacji projektu grantowego ,,Cyfrowa 

Gmina” 

 

 750   Administracja publiczna 90.000,00 

  75023  Urzędy Gmin 90.000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 90.000,00 

2.    Umowa o powierzenie grantu nr 

DSG/0625 w ramach projektu 

,,Dostępny samorząd – Granty” 

realizowanego przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach działania 

2.18 Programu operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

 750   Administracja publiczna 99.990,00 

  75095  Pozostała działalność 99.990,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 63.201,57 

   4309 Zakup usług pozostałych 11.788,43 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 21.070,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3.930,00 

    Ogółem wydatki 189.990,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 1.627.719,00 zł, z tego:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 70.000,00 zł jest to dotacja 
z Urzędu Marszałkowskiego z programu Pięknieje wielkopolska wieś na realizacje zadania ,,Utwardzenie 
terenu rekreacyjno – sportowego w Bolewicach”. 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano zwiększania planu 
dochodów o kwotę 500.000,00 zł, są to dochody ze sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 980.400,00 zł, z tego: 

- wpływy za odszkodowanie w kwocie 400,00 zł, 

- środki Polski Ład na budowę drogi gminnej w Starym Folwarku 980.000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 17.199,00 zł, są to: 

- środki otrzymane na organizacje spotkania przedsiębiorców w kwocie 7.200,00 zł, 

- dotacja z PFRON na realizacje projektu ,,Dostępny samorząd granty” w wysokości 9.999,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 33.600,00 zł - jest do dotacja 
z WFOŚiGW na realizację zadania „Wyposażenie szkół podstawowych na terenie gminy w sprzęt niezbędny 
do realizowania programów edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska”. 

Dział 853 Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 
26.520,00 zł - dochody z tytułu środków otrzymanych na: 

- wypłatę dodatku za inne źródła ogrzewania oraz obsługę w kwocie 6.120,00 zł, 

- wypłatę dodatku elektrycznego oraz obsługę w kwocie 20.400,00 zł. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 3.661.110,00 zł.  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano zwiększania planu 
wydatków o kwotę 800.000,00 zł - wydatki związane z sprzedażą paliwa stałego w ramach zakupu 
preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000.400,00 zł, są to 
środki na: 

- zakup lustra w wysokości 400,00 zł, 

- budowa drogi gminnej w Starym Folwarku w wysokości 1.000.000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarki mieszkaniowa dokonuje się zwieszenia planu wydatków o kwotę 250.000,00 zł 
przeznaczając na budowę sieci gazowej w Bolewicku do budynku komunalnego. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 107.190,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- wydatki związane z organizacją spotkania przedsiębiorców 7.200,00 zł, 

- wydatki związane z realizacja grantu w ramach projektu ,,Dostępny samorząd – granty” środki otrzymane 
z FRON w wysokości 99.990,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 
120.000,00 zł - wpłata na fundusz preferencyjny dla Komendy wojewódzkiej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 
na zakup samochodu dla OSP Bolewice. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwieszenia wydatków o kwotę 342.000,00 zł na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 1



- realizację zadania „Wyposażenie szkół podstawowych na terenie gminy w sprzęt niezbędny do 
realizowania programów edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska” w wysokości 42.000,00 zł, 

- wymagany udział własny do termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Miedzichowie - 300.000,00 zł. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
273.480,00 zł, z tego: 

- zmniejszono na koszty sprzedaży dystrybucji węgla przez Gminę oraz wypłatę dodatku wrażliwego 
(nastąpiła zmiana klasyfikacji do działu 400) o kwotę 300.000,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatku za inne źródła ogrzewania oraz obsługę w kwocie 
6.120,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatku elektrycznego oraz obsługę w kwocie 20.400,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków o kwotę 

1.150,000,00 zł - są to środki na realizację zadań: 

- modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach wymagany wkład własny 250.000,00 zł, 

- budowa sieci kanalizacyjno sanitarnej ul. Leśna Bolewice 900.000,00 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 165.000,00 zł przeznaczając na realizację 
z programu Pięknieje wielkopolska wieś na realizacje zadania „Utwardzenie terenu rekreacyjno – sportowego 
w Bolewicach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC0AFB9-04B7-449C-BBB3-61A84FBC7D34. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



